UCHWALA NR XXXVII/236/23
RADY GMINY NOWY DWOR

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowy Dwér

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 40, 572) Rada Gminy Nowy Dwor uchwala co nastgpuje:

§ 1. W zalaczniku do Uchwaly Nr XXX/170/18 Rady Gminy Nowy Dwor z dnia 28 wrzesnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowy Dwor (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3912) wprowadza si¢ nastgpujaca
zmiang:

1) Zatacznik Nr 3 do Statutu Gminy Nowy Dwor otrzymuje brzmienie:

,,Zatacznik Nr 3 do Statutu Gminy Nowy Dwor
WYKAZ JADNOSTEK POMOCNICZYCH / SOLECTWA/

—

. Bieniowce,

. Bieniowce - Kolonia,
. Butrymowce,

. Chilmony,

. Chilmony - Kolonia,
. Choruzowce,

. Chworosciany,

. Dubasno,

O 0 3 O W K~ W N

. Grzebienie - Kolonia,
10. Jaginty,
11. Kudrawka,
12. Koniuszki,
13. Nowy Dwor I, w sktad ktérego wchodzg ulice:
- Bobrzanska,
- Dabrowska,
- Nowa,
- Kolejowa,
- Kopernika,
- Koscielna,
- Lakowa,
- Szkolna,
- Wiatrakowa.
14. Nowy Dwor II, w sktad ktorego wchodza ulice:
- Grodzienska,
- Kuznicka,

- Listopadowa,

1d: D98A2B5B-983E-4DBC-BDCC-05A87FDBA231. Podpisany Strona 1



- Lazienkowska,
- Ogrodowa,
- Pigkna,
- Plac Rynkowy,
- Potudniowa,
- Sidrzanska,
- Wesota,
15. Plebanowce,
16. Ponarlica,
17. Rogacze,
18. Sieruciowce,
19. Synkowce,
20. Bobra Wielka.”.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Nowy Dwor.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Stanislaw Sobolewski

1d: D98A2B5B-983E-4DBC-BDCC-05A87FDBA231. Podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 13 Tiret 9 (9)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 3 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 4 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 5 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 6 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 7 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 8 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 9 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 14 Tiret 10 (19)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 17
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 18
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 20


	Paragraf 2
	Paragraf 3


